khatceguina.

khatceguina.

khatceguina.

khatceguina.

khatceguina.

carbunculus.

khatca. cauria.

khatceguina.

guhac.

carbunculus.

carbuncula.

khatceguina. khatceguina

Carcer.

Cartela. pressondeguina

pressoecartogua.

pressoinductogua.

Janitor carceris.

cartelaco athecagna.

cartelaco portera.

pressondeguico athecagna

vel portera.

pressoecartogua athecagna

na & pressoinductogua athecagna

na &

cartelaco guiltac dago

vel dituena.

pressondeguico & guiltac

ul gohhoac dagorxana & pressondegnira & | altchate  
in carcerem conijcere. = cea . goratua . eramatea &  
pressondegnira vel cartcela: pressondegnian & | cartat  
vel pressocarttoquira = cea 2 cartatea 3 cartatu  
vel pressiducroquira | bidalt = 4 cartu 5 cartatuo . cart  
= cea 2 bidaltceon 3 bidaltu = turen . vel | Berstea 2  
bidal 5 bidaltuo . bidaltu = bersten 3 berstu 4 berst  
on vel | egortcea 2 egortan . 5 berstuo . bersturen .  
3 egorri . 4 egor . 5 egorrico .  
egorrien .  
presson... | ecartcea 2 ecarteen . | cartatea . Berstea .  
3 ecarri 4 ecar 5 ecarrico . ~~em~~ ecartcea . ematea .  
ecartreen . vel | ematea 2 tenere aliquem in carcere  
ematen 3 eman 4 emanen .  
emango . vel | Bartcea 2 = degnian & | iduqitea 2  
Bartcen 3 Bartu 4 Bar 5 iduqitcen 3 iduqi 4 iduc .  
Bartuo . Barturon . 5 iduqico . iduqiren vel  
pressondegnian vel cartelan | egonaratcea . egonarat  
vel pressocarttoquian vel = cea 2 egonaratcen . ego =  
pressomanttoquian vel = naratzen 3 egonaraci .  
pressiducroquian . | ecart = 4 egonarat 5 egonaracio .  
= cea . ematea & egonaraciren . vel | egonera  
presson... | altchatea 2 alt = gitea 2 egoneragniten .  
= chatcen 3 altchatu 4 altcha . 3 egoneragnin . egonera =  
5 altchatus . altchaturin . = gnign 4 egoneragningo .  
vel | goratcea 2 goratcen egoneragninen .  
3 goratu 4 gora 5 goratuo . carceres .  
goraturon vel | eramatea .  
eramaton 3 eraman 4  
eramanen . eramango .  
camari lasteregninroquian  
camari lastereragninroquian  
camari curritoquia .

curribiltoquia.  
 Lastercagoantopia.  
 Lasteribiltopia.  
 Lasteribiltopi carradurac.  
 curribiltopi carradurac.  
 a carceribus ad calcem.  
 Bastetic ab Babaterra vel  
 ab Babaterragno.  
 Bastetican ab Babaterra &  
 Gurutic vel Gurutican  
 ognetera vel ogneteragno.  
 carceralis.  
 pressondegniarena.  
 cartcelarena.  
 pressondegnicoa.  
 cartcelacoa.  
 carceratis caecitas.  
 Pressondegniaren &  
 illhuntaffuna. vel illhüm=  
 = beac.  
 carcerarius, a.  
 pressondegniari vel cartcela  
 = ri dagocana. vid. carceralis.  
 carcerarius, ii.  
 pressondegnico vel cartcelaco  
 nauiffia vel guardiana vel  
 Jaina.  
 pressonieren icen iscribat=  
 = caillea.  
 pressonieren icenac iscri=  
 = Gur ecartcaillea vel emaillea.  
 carceraticum.